[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Гаврики»

 Мещовского района Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03  сентября  2020  года

                   № 36____
О внесении изменений в постановление

администрации СП «Село Гаврики» от 25.02.2013 г. №7
«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на земельных участках, находящихся

 в государственной и муниципальной

собственности на территории СП «Село Гаврики» (в ред. Постановления от 15.11.2018г. №40)
В соответствии со ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 9.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области", статьёй 9 Устава сельского поселения «Село Гаврики», руководствуясь Представлением прокурора Мещовского района об устранении нарушений законодательства в сфере поддержки субъектов предпринимательской деятельности администрация СП «Село Гаврики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории СП «Село Гаврики», изложив  приложение в новой редакции. Прилагается.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в специально отведённых местах и размещению на официальном сайте СП «Село Гаврики».

 Глава администрации                                                                       Л. Н. Ламонова
Приложение
к постановлению
администрации СП «Село Гаврики»
от 03.09.2020г. № 36
СХЕМА-ТАБЛИЦА

размещения нестационарных торговых объектов
	№
	Местонахождения

нестационарного торгового объекта (адресныйориентир)
	Количество нестационарных торговых объектов поадресному

ориентиру
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	Торговый павильон
	Торговая палатка
	Киоск
	Торговая галерея
	Автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	Торговый автомат (вендинговый автомат)
	Автоцистерна
	Бахчевой развал
	Елочный базар
	Торговая тележка
	Мясо, мясная гастрономия
	Молоко, молочная продукция
	Рыба, рыбная продукция, морепродукты
	Овощи, фрукты и ягоды
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	Продукция общественного питания
	Товары народных художественных промыслов
	Другая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	 1
	Д. Б. Алешино ул. Молодёжная, д. 1 «А»
	1
	+

	+
	До 31.12.2021г.

	 2
	Д. Б. Алешино ул. Молодёжная, д. 1 «Б»
	1
	+

	+
	До 31.12.2021г.

	3
	С. Гаврики ул. Молодёжная д. 9
	1
	+

	+
	До 31.12.2021г.

	ИТОГО
	3